
Zarządzenie Nr  49/2023  

Wójta  Gminy  Sławno 

z  dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie  ustalenia przerw w pracy  punktów przedszkolnych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Sławno  

   Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz.40, ze zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt. 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, 

warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2020 

r.,poz.1520), zarządzam co następuje: 

  § 1. 1.    Ustalam przerwę w pracy punktów przedszkolnych przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. W. i H. Ossowskich w Kunicach, punktu  przedszkolnego  przy Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Sławnie, punktu  przedszkolnego  przy Publicznej 

Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kamieniu oraz punktu przedszkolnego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zachorzowie z siedzibą w Psarach w dniach  

od 1 lipca 2023 r. do 31 sierpnia  2023 r. 

                 2.    W okresie od dnia 1 lipca 2023 r. do 31 lipca 2023 r. dyżur pełnić będzie punkt 

przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej  w Celestynowie. 

                 3. W okresie od dnia 1 sierpnia 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. dyżur pełnić będzie 

punkt przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kozeninie. 

                 4.   Zapisy dzieci do w/w punktów przedszkolnych przyjmują bezpośrednio 

dyrektorzy placówek dyżurujących.  

           § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół, przy których funkcjonują 

punkty przedszkolne. 

              § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 

 


